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67 §
Pohjoismaiden yhteinen tapahtumahaku, UEFA Women’s EURO 
2025 -turnaus

HEL 2022-003639 T 12 03 00

Päätös

Kansliapäällikkö päätti, että Helsinki on mukana Pohjoismaiden yhtei-
sessä haussa UEFA Women’s EURO 2025 -turnauksen järjestämiseksi 
Suomessa, Ruotsissa, Norjassa ja Tanskassa.

Päätöksen perustelut

Helsingin kaupungin kaupunkistrategian 2021–2025 mukaisesti tapah-
tumilla on merkittävä rooli Helsingin viihtyisyyden, elinvoiman ja veto-
voimaisuuden rakentamisessa. Helsinki on tapahtumallisuuden vastuul-
linen kehittäjä, luotettava ja innostava kumppani, toimiva tapahtumien 
alusta sekä kansainvälisesti vetovoimainen kulttuuri-, urheilu- ja tapah-
tumakaupunki, joka parantaa kilpailuasemaansa suurtapahtumien isän-
täkaupunkina yhteistyössä alan toimijoiden kanssa.

Suomen, Ruotsin, Norjan ja Tanskan jalkapalloliitot hakevat yhdessä 
järjestettäväkseen vuoden 2025 naisten jalkapallon EM-turnausta. 
Alustavan haun määräpäivä on 23.3.2022 ja lopullisen haun määräpäi-
vä 12.10.2022. UEFA päättää kisajärjestäjän tai kisajärjestäjät joulu-
kuussa 2022. Turnauksen mahdollisiksi isäntäkaupungeiksi Pohjois-
maiden yhteisessä haussa on määritelty Helsingin lisäksi Tampere, 
Tukholma, Göteborg, Kööpenhamina, Odense, Oslo ja Trondheim. 

Helsinki on toiminut säännöllisesti suurten urheilu- ja liikuntatapahtu-
mien isäntäkaupunkina. Kansainväliset tapahtumat kasvattavat Helsin-
gin tunnettuutta kotimaassa ja maailmalla. Kansainväliset tapahtumien 
vaikuttavuustutkimukset osoittavat, että suurtapahtumat tuovat paikka-
kunnille näkyvyyttä, vetovoimaa ja matkailutuloja sekä vilkastuttavat 
elinkeinoelämää. Tutkimukset osoittavat myös, että urheilutapahtumilla 
on vaikutusta urheilun harrastamisen määrän kasvuun. 

Pohjoismailla on kokemusta jalkapallon arvoturnausten järjestämisestä, 
sillä naisten EM-turnaus on järjestetty Suomessa vuonna 2009 ja Ruot-
sissa vuonna 2013. Tanska toimi vuonna 2021 miesten EM-turnauksen 
yhtenä järjestäjänä.

Viimeksi UEFA Women's EURO -turnaus järjestettiin Alankomaissa 
vuonna 2017. Vuoden 2017 turnaus oli suurin koskaan järjestetty nais-
ten jalkapallon EM-turnaus, koska tuolloin turnaukseen osallistui en-
simmäistä kertaa nykyinen 16 maajoukkueen määrä. Kävijätutkimuk-
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sen mukaan vuoden 2017 turnauksen taloudellinen vaikutus Alanko-
maille oli 44 miljoonaa euroa. Tänä vuonna UEFA Women’s EURO 
2022 -turnaus järjestetään Englannissa. 

Helsingin kaupungin järjestelyihin liittyviin velvoitteisiin yhtenä turnauk-
sen mahdollisena isäntäkaupunkina kuuluvat ainakin seuraavat osa-
alueet: harjoituskentät, faneille ja kaupunkilaisille suunnatut aktivoinnit, 
tapahtumailmeen luominen kaupunkiin, viranomaisluvat ja aluevarauk-
set sekä turnauksen pitkäaikaisen vaikuttavuuden legacy -ohjelma yh-
teistyössä muiden isäntäkaupunkien kanssa. Legacy -ohjelma sisältää 
vaikuttavuuden ja vastuullisuuden suunnittelun ja mahdolliset inves-
toinnit lasten ja nuorten liikuntamahdollisuuksiin. Tämän hetken arvioi-
dut kustannukset kaupungin järjestelyihin liittyvien velvoitteiden osalta 
ovat 510 000 euroa sekä summa, joka käytetään turnauksen legacy -
ohjelmaan.

Lisätiedot
Sari Myllyniemi, tapahtuma-asiantuntija, puhelin: 310 36082

sari.myllyniemi(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

Otteet

Ote Otteen liitteet
Otteen saaja Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhalli-

tus

Tiedoksi

Kulttuuri ja vapaa-aika
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 67 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin-
hallitus.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Sami Sarvilinna
kansliapäällikkö

Liisa Kivelä
viestintäjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 21.03.2022.


